р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Департамент культуры г.Шахты
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования города Шахты «Детская школа искусств»
346500. г. Шахты. Ростовская область, ул. Пролетарская. 135. тел./Факс 8 (8636') 22-46-08: 8 ('8636') 22-46-26:

«21» декабря 2022 года
ПРИКАЗ

г. Шахты

№ 250-ОД

О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников МБУ ДО г.Шахты "Детская школа
искусств"

В целях приведения Положения об оплате труда работников МБУ ДО г.Шахты
"Детская школа искусств" в соответствие требованиям действующего законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Внести изменения в абзац 2 пункта 5.7 раздела 5 «Условия оплаты труда
руководителя учреждения, его заместителей и главного бухгалтера, включая порядок
определения должностных окладов, условия осуществления выплат компенсационного
и стимулирующего характера» и изложить его в следующей редакции:

«Премирование заместителей директора и главного бухгалтера учреждения
осуществляется при условии премирования руководителя учреждения на основании
приказа Департамента культуры г. Шахты».

2. Все остальные пункты Положения оставить без изменения.
3. Приказ вступает в силу с момента его издания.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Заводчикову Н.В.

Директор
МБУ ДО г.Шахты "Детск

С приказом ознакомлены

Е.В. Макарова

Н.В. Заводчикова
А

удостоверяю целостность документа
директор МБУ ДО г.Шахты "Детская школа искусств"
21.12.2022г